
 

 JÄRVISEUDUN GOLFSEURA RY  
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023  
 
HALLINTO  
 
Seuran hallinnosta ja taloudesta vastaa hallitus, johon kuuluu puheenjohtajan  
lisäksi 7 jäsentä.  
Hallitus antaa myös toiminnanjohtajalle yleisohjeet toiminnan pohjaksi ja seuran 
keskeisten tavoitteiden saavuttamiseksi. 
  
Seuran päätavoitteena on edelleenkin vahvistaa golfharrastuksen suosiota toiminta-
alueellaan. Jäsenhankinnan kohderyhminä ovat kaikki toiminta-alueen uusista 
liikuntalajeista kiinnostuneet ikään katsomatta. Edellisillä kausilla hyväksi havaittu 
starttipaketti tulee olemaan myös tällä kaudella jäsenhankinnan tärkein väline.  
 

Jäsenmäärää pyritään pitämään vähintäänkin edellisen vuoden saavutetulla tasolla 
ja mahdollisuuksien mukaan nostamaan aktiivisella jäsenhankinnalla.  
 
Golfin aloittamiskynnys pidetään matalana kohtuullisella hinnoittelulla.  
Seura aloittaa aktiivisen lapsille ja nuorille suunnatun  
Seuran junioreille järjestetään ilmaista alkeisopetusta ja lajia jo jonkin verran harrastaneille 
nuorille tarjotaan pron johdolla henkilökohtaista ohjausta.  
 
Golfista kiinnostuneille työyhteisöille ja ryhmille tarjotaan edullisia tyky - ja 
tutustumispaketteja.  
 
Seura osallistuu määrätietoisesti ja aktiivisesti matkailun kehittämishankkeisiin kentän 
lähiympäristössä varmistaakseen golftoiminnan intressit maankäytön suunnittelussa.  
Yhteistyötä Hotelli Kivitipun ja muiden alueen matkailutoimijoiden kanssa kehitetään 
edelleen.  
 
Seuran jäsenrekisterin ylläpidon, jäsenistön asiakaspalvelun sekä muut käytännön toimet 
hoitavat Lappajärven Loma-Golf Oy:n palkattu henkilökunta kotikenttäsopimuksen 
pohjalta. Järviseudun Golfseura maksaa Lappajärven Loma-Golf Oy:lle vuosittain 
sovittavaa liikuntapaikkakorvausta, jolla katetaan lähes kaikki seuran tarvitsemat palvelut 
kuten klubiravintola-, pro shop- ja pro-palvelut, jotka yhtiö hankkii sopimusten pohjalta.  
 
Seuran jäsenrekisteri on siirretty vuoden 2022 alussa WiseGolf-
toiminnanohjausjärjestelmään, jota käytetään pääasiallisesti kaikkeen jäsenistölle 
suunnattuun viestintään. WiseGolf-toiminnanohjausjärjestelmä kattaa jäsenrekisterin 
lisäksi kotisivut, sähköpostiviestinnän, laskutuksen ja taloushallinnon sekä myös kentän 
varausjärjestelmän. Kilpailujen hallinnassa tullaan käyttämään edelleen GolfBox-ohjelmaa. 
Jäsenistölle suunnattua viestintää tuetaan GolfBoxin, eBirdien sekä sosiaalisen median 
tarjoamilla mahdollisuuksilla.  
 
Seuran kapteenit toimivat yhteyshenkilöinä sekä jäsenistölle että vieraspelaajille 
varmistaen toiminnanjohtajan tukena JGS:n tavaramerkiksi kehittyneen rennon ja 
pelaajaystävällisen ilmapiirin säilymisen ja edelleen kehittymisen.    
 
Varsinaisista toimintojen käytännön järjestelyistä vastaa toiminnanjohtaja yhteistyössä 
hallituksen jäsenten sekä kapteeniston kanssa. Tämä toiminnanohjausryhmä jakaa 
vastuualueet jokaisen jäsenen kesken siten, että kaikilla toiminta-alueella on vastuuhenkilö 



ja hänen parhaakseen katsoma joukko muita toimijoita. Toiminnanohjausryhmään voidaan 
kutsua tarvittaessa myös edellä mainitun henkilöstön lisäksi muita seuran jäseniä heidän 
vahvuuksiensa mukaan. Tärkeimmät toiminta-alueet, joille vastuuhenkilöt tulee nimetä 
ovat: 
- kenttätoiminta  

- kilpailutoiminta  

- senioritoiminta 

- klubitoiminta 
- koulutus- ja junioritoiminta 
- naistoiminta 
 
Tällä järjestelyllä pyritään vahvistamaan seuran hallituksen ohjausta ja tietoisuutta eri 
toimintojen tilanteesta sekä selkeyttämään yhtiön ja seuran välisiä vastuita. 

                                                                                                                           
KENTTÄTOIMINTA 
 
Varsinaisesta kenttä- ja harjoittelualueiden hoidosta ja rakentamisesta vastaa Lappajärven 
Loma-Golf Oy. Pelaajat maksavat kentän käytöstä yhtiön määrittelemät maksut:  
joko vastike-, green fee- tai kausimaksuna.  
Seura saa kotikenttäsopimukseen perustuen käyttää yhtiön kenttää kotikenttänään ja 
maksaa tästä oikeudesta ja muista saamistaan palveluista kotikenttäsopimuksen 
mukaisen vuosittain sovittavan liikuntapaikkakorvauksen yhtiölle.  
Ohjausryhmän tehtävänä on muodostaa kokonaisnäkemys kentän kehittämistarpeista ja 
saattaa se vastuuhenkilön välityksellä yhtiön tietoon jäsenistön tahtona.  
Hallitus määrittelee vastuuhenkilön johdolla kentänhoidon tavoitetason sekä esittää 
korjaus- ja muutostarpeet.  
Vastuuhenkilö varmistaa, että yhtiöllä on tiedossa seuran harjoitusaluetarve kuluvalla ja 
myös tulevilla kausilla. 
Ohjausryhmä organisoi vastuuhenkilön johdolla keväisin ja myös muina aikoina 
talkooväkeä kenttämestarin osoittamiin tehtäviin ja avustaa yhtiötä väylämainosten 
hankinnassa. 
  
 

KILPAILUTOIMINTA  
 
Ohjausryhmä vastaa nimetyn vastuuhenkilön johdolla kilpailukalenterin laadinnasta ja 
kilpailujen käytännön järjestelyistä yhdessä kenttätoimiston kanssa.  
Ohjausryhmä pyrkii hankkimaan kaikille avoimille kilpailuille sponsorit. 
Kilpailutoiminnan rungon muodostavat edellisvuosien tapaan järjestettävät avoimet 
kilpailut.  
Viikkokisa-formaatista tullaan sellaisenaan luopumaan sen täysin hiipuneen kiinnostuksen 
vuoksi 
 
Kilpailujen määrä tulee muuten säilymään lähellä edellisvuosien tasolla ja mutta kisojen 
kiinnostavuutta pyritään lisäämään.  
 
Pari- ja joukkuepelien suosio kisamuotoina on edelleen nousussa ja näiden osuutta tullaan 
lisäämään samalla, kun hiipuneita perinteisiä lyöntipelikisoja karsitaan, ellei kisoille löydy 
aktiivisia rahoittajia. 
Edellisellä kaudella aloitettua yhteistyötä naapuriseurojen kanssa kehitetään edelleen ja 
yhteisteisiä kisatapahtumia järjestetään lisää, mikäli jäsenistössä kiinnostusta löytyy. 
 

Seuramestaruuskilpailut pelataan 18.–20.8.2023 ja seuran sisäinen Ryder Cup 17.6.2023.  
Pro Am-tapahtuma järjestetään 10.–13.8.2023.  



 

Kauden avaus, Lappajärvi Open järjestetään 20.5.2023 joka toimii myös virallisena 
pelikauden avauksena. Kauden virallisesti päättävä päätöskisa pelataan 30.9.2023. 
Muiden kilpailujen ajankohdat ratkaistaan kevään aikana kilpailukalenterin laadinnan 
yhteydessä.  
Vasta-alkajia rohkaistaan osallistumaan joukkuekisoihin kokeneempien pelaajien mukana.  
 
Seura tukee aikuisten SM-tasoista ja vastaavaa edustuspelaamista omin varoin ja kerää 
tähän tarkoitukseen myös lahjoituksia yhteistyökumppaneilta.  
Seura maksaa FT kiertueen kilpailuihin osallistujien harjoittelukierroksen, poletit ja 
kilpailumaksun.  
Junioreiden kohdalla maksetaan lisäksi majoitus- ja matkakulut todellisten kulujen 
mukaan.  

 
 
KLUBITOIMINTA 
 
Toiminnan päätavoite on vaalia ja kehittää jäsenistön yhteenkuuluvuutta.  
 
Ohjausryhmä huolehtii vastuuhenkilön johdolla klubitilojen ja sen ympäristön 
viihtyisyydestä ja järjestää seuran yhteisiä tilaisuuksia. 
Ohjausryhmä koordinoi klubiravintolan yrittäjän kanssa molempien toimintaa tukevaa 
aktiviteettia ja välittää jäsenistön toiveet klubiravintolan tarjonnasta yrittäjälle.  
Ohjausryhmä huolehtii kauden avauksen ja päätöksen järjestelyistä.  
Ohjausryhmä seuraa pro shop-, caddiemaster - ja kenttätoimistopalvelujen toteuttamista.  
 
 

KOULUTUS- JA JUNIORITOIMINTA 
  
Toiminnan päätavoite on esitellä lajia siitä kiinnostuneille ja hankkia seuraan uusia jäseniä. 
 
Ohjausryhmä vastaa jäsenistölle tarjottavasta koulutuksesta, johon kuuluvat varsinaisten 
pelitaitojen kehittämisen ohella sääntötietouden lisääminen sekä golfetiketin 
harjaannuttaminen.  
 
Seuran koulutustoimintaa kehitetään yhteistyössä BMW Pego Golf Schoolin kanssa.  
Ohjausryhmä vastaa aloittelevien pelaajien ottamisesta yhteisön jäseneksi.  
 
Ohjausryhmä käyttää apunaan jäsenhankinnassa yhtiön palkkaamaa henkilökuntaa sekä 
pro-palvelujen tuottajaa. Edellisvuosina toteutettu Starttipaketti tulee olemaan 
jäsenhankinnan tärkein työkalu. 
 
Golfista kiinnostuneille järjestetään mahdollisuuksia tutustua golfiin ja ohjataan sitä kautta 
osallistumaan starttikursseille ja edelleen aktiiviseen pelitoimintaan.  
Nuorille suunnatussa toiminnassa tehdään kauden aikana läheistä yhteistyötä paikallisen 
4H-yhdistyksen kanssa tavoitteena lisätä erityisesti nuorten ja nuorten aikuisten 
mielenkiintoa harrastusta kohtaan. 
 
Alkavalla kaudella juniori- ja koulutustoimintaan tullaan panostamaan kaudella alkavan 
kaksivuotisen hankeen myötä. Hankkeen tavoitteena on: 

• Entisestään madaltaa kynnystä aloittaa golf harrastuksena 

• Tutustuttaa lapset jo varhaisessa vaiheessa golfiin hauskana liikuntamuotona 

• Edistää golfia perheiden yhteisenä harrastuksena 



• Aktivoida nuoria toimimaan aktiivisina ohjaajina lapsille, nuorille ja muille 
aloittelijoille 

• Tarjota myös vähävaraisille mahdollisuutta tutustua ja aloittaa golf harrastuksena 

• Hyödyntää alueen talviharjoittelumahdollisuuksia ja tarjota jäsenistölle harjoittelu- ja 
koulutustilaisuuksia läpi vuoden 

• Nostaa golf osaksi alueen väestön normaalia liikuntavalikoimaa 
Hankkeen tavoitteena on, että hankkeen päätyttyä seura kykenee itsenäisesti jatkamaan 
hankkeen mahdollistamien palveluiden tarjoamista läpi vuoden. 
 

NAISTOIMINTA 
 
Naistoiminnan tärkeimpänä tavoitteena on lisätä naisten mielenkiintoa golf-harrastusta 
kohtaan ja tarjota seuran naisjäsenistölle mielenkiintoista toimintaa. 

Ohjausryhmä järjestää naisille yhteisiä peli-iltoja ja muuta yhdessäoloa. Ladykapteeni 
pyrkii aktivoimaan seuran naisjäseniä ja saamaan toimintaan mukaan lisää naispelaajia.  

Erinomaisesti alkanutta yhteistoimintaa alueen muiden ladygolffareiden kanssa tullaan 
jatkamaan ja laajentamaan alkavalla kaudella. 
 

 
SENIORITOIMINTA 
  
Ohjausryhmä kehittää vastuuhenkilön johdolla senioritoimintaa järjestämällä kilpailuja ja 
pitämällä yhteyttä muiden seurojen senioreihin. Vastuuhenkilö huolehtii omien kilpailujensa 
sponsoroinnin järjestämisestä.  
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JÄRVISEUDUN GOLFSEURA RY:N HALLITUS 


